Российская Федерация

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
                 (ПОСЁЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ
МАГДАГАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              _________                           № ______
                                                                   пгт. Магдагачи

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной системы муниципального образования
рабочий поселок (пгт) Магдагачи»

В целях корректировки программных мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования рабочий поселок (пгт) Магдагачи», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования пгт Магдагачи
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального образования рабочий поселок (пгт) Магдагачи», утвержденную постановлением администрации рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Амурской области № 306 от 10.11.2017 года, в объем ассигнований на реализацию муниципальной программы на 2023г., согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте администрации Магдагачинского района и сайте пгт. Магдагачи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы пгт. Магдагачи.

Глава пгт. Магдагачи						          	С.В. Колмагорцев

Согласовано:
Главный специалист по
юридическим вопросам
________Ю.А. Почекаева

Н.В. Гладких
8(41653)97092